



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 24.10.2024 r.

Do wszystkich
Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest **dostawa wyrobów medycznych (urologicznych) dla Szpitala Kolejowego przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie., nr publikacji ogłoszenia 192/2024 592065-2024 z dnia 02.10.2024 r.**

Znak sprawy – PN-60/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny do zabiegów ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy, wykonany z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35 g/m² i wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na całej długości, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej, fartuch z poszerzoną konstrukcją umożliwiającą pracę w pozycji siedzącej. Tylnie części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 6,5-7,5 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę. Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura 56 g/m². Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową lub papier krepowy o wymiarach 60 cm x 60 cm. Rozmiar: XXL – 154cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści:

Poz.2 Worek urostomijny jednoczęściowy, płytka delikatna wypukłość, kształt dopasowujący się do nierównych obszarów wokół stomii, do docięcia 10-50 mm, dla stomii wymagających dodatkowego zabezpieczenia lub lekka i głęboka wypukłość, do docięcia 10-43 mm dla stomii z nierównościami, fałdami lub głęboka wypukłość dla stomii w zagłębieniach, materiał tekstylny, wodoodporny, kolor przezroczysty, łącznik do worka na zbiórkę moczu. Pakowane po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści:

Poz.3 Worek urostomijny, dwuczęściowy, elastyczny, łatwy w obsłudze pierścieni, mocowanie zatrzaskowe do płytki w rozmiarach 40, 50, 60 mm, worek z miękkiej, nieprzepuszczalnej tkaniny, kolor przezroczysty, ujęcie zamykane na miękkiej kurek, łącznik do worka na zbiórkę moczu. Pakowane po 30 szt, rozmiar do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści:

Poz. 4 Płytką stomijna, hydrokoloidowa, elastyczna, dostosowująca się do kształtów ciała, rozmiary: 40/10-35 mm, 50/10-45 mm, 60/10-55 mm, rozmiar do wyboru przez zamawiającego. Pakowane po 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści:

Poz. 5 Płytką stomijna, hydrokoloidowa, elastyczna, kształt dopasowujący się do nierównych obszarów wokół stomii, lekka lub głęboka wypukłość, dla stomii z nierównościami, fałdami lub w zagłębieniach, rozmiary: 40/10-20 mm., 50/15-30 mm., 60/15-40 mm. Pakowane po 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w formularzu cenowym wyrazi zgodę na zmianę w pozycji nr 2 ilości worków z 30 szt. na 10 szt. w opakowaniu i ponowne przeliczenie ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie jak duże są opakowania handlowe.

Pytanie 8

Zadanie 5

Prosimy o dopuszczenie zaferowania fartucha urologicznego jak opisany z tą jedynie różnicą, że rękawy są wykonane z włókniny typu spunlace z dodatkowym wzmocnieniem (PP/PE) od wewnątrz (długość min. 53cm) z dodatkową taśmą poliestrową zabezpieczającą łączenie materiału wzmocnienia. Mankiety rękawów min. 9cm. Pakowany z dwoma ręczniczkami do rąk. Fartuch spełnia pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, bezpudrowe, sterylne, wykonane z naturalnego lateksu w kolorze naturalnym, kształt anatomiczny. Wewnętrzna powierzchnia rękawic to polimer powlekany powłoką, która pozwala na szybkie i łatwe zakładanie rękawic na wilgotne i suche dłonie. Zewnętrzna powierzchnia rękawic teksturowana. Mankiet rolowany. Grubość rękawicy (typowa pojedyncza warstwa) >0,16 mm na palcu, min 0,14 mm na dłoni, min. 0,12mm na mankiecie. Długość (typowa) 250mm dla rozmiaru 5,5; 260mm dla rozmiaru 6 i 6.5; 270mm dla rozmiaru 7 i 7.5 i 8; 280 mm dla rozmiary 8.5 i 9. Wytrzymałość na rozdarcie przed starzeniem (typowa siła przy rozdarciu) >9 N, Wytrzymałość na rozdarcie po starzeniu (typowa siła przy rozdarciu) >9 N. Poziom protein ≤10 µg/g lub. AQL (ostateczna kontrola produkcyjna) 0,65. Rękawice spełniają normy EN 455 części 1-4, EN ISO 374-1, EN 374-2 i -4, EN 16523-1, EN ISO 374-5, EN 420. Oznaczenie CE zgodne z MDD 93/42/EWG (klasa IIa) oraz z rozporządzeniem UE 2016/425 w sprawie ŚOI (zagrożenia kat. III). Sterylizacja promieniowaniem GAMMA. Rozmiary od 5,5 do 9,5.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy: SWZ rozdział V, pkt C, ppkt. 5 Pakiet 3

Dotyczy SWZ, rozdział V, punkt C (przedmiotowe środki dowodowe), podpunkt 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość odstąpienia od wymogu zaferowania próbek opisanych w SWZ do w/w postępowania w zakresie pakietu nr 3 i umożliwienie potwierdzenia zgodności i kompatybilności za pomocą kart katalogowych i ulotek. Prośbę motywujemy faktem, iż wymienione w pakiecie 3 narzędzia, Zamawiający zna i używa.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje.

Pytanie 11

Dotyczy: SWZ rozdział V, pkt C, ppkt. 2 oraz Załącznika nr 1 do SWZ, pakietu nr 3, pozycji nr 17,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 3, pozycji 17, produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i odstąpi dla tego produktu od wymogu dołączenia

dokumentów dopuszczających do obrotu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SWZ, pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na pozostawienie bez uzupełnienia pozycji dotyczących kolumn: Ilości B oraz ilości K.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Dotyczy: Wzór umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany uszkodzonego produktu/wyrobu z 3 do 5 dni roboczych od daty otrzymania zawiadomienia o wykryciu wady?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Pakiet 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 4, 5, 6, 8, 9 gdyż te produkty nie są już dostępne – zaprzestanie produkcji. Asortyment ten został wycofany z uwagi na nowe regulacje dotyczące wyrobów medycznych. Bądź dopuszczenie składania ofert zaznaczając przy poz. nr 4, 5, 6, 8, 9 informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu.

Obecny opis przedmiotu zamówienia, konstrukcja w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu w bardzo konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Pakiet 1, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do nefrostomii o składzie: 2 igły typu Chiba 2częściowe 18G oraz 22G, długość 20cm - igły o wysokiej echogeniczności w USG, skalowanie co 1cm; cewnik typu pigtail wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z pamięcią kształtu o długości 29 cm, z silikonową szpulką mocującą, prowadnica Seldingera z powłoką teflonową o średnicy 0.038” o długości 80cm z miękkim bezpiecznym zakończeniem typu J; zestaw rozszerzadeł dopasowanych do rozmiaru cewnika z rozrywalną koszulką na ostatnim rozszerzadle; kranik Luer-Lock; bezlateksowy łącznik do worka na mocz wykonany z PCV z momentem obrotowym, rozmiary cewnika: CH8/10/12.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Pakiet 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do cystostomii o składzie: dwudrożny silikonowy cewnik z zakończeniem otwartym z integralnym balonem, rozmiar 10Ch, 12Ch, 14Ch kodowane kolorystycznie, długość 40 cm, pojemność balonu 3 ml dla 10 Ch, 5 ml dla 12/14 Ch, dwa przeciwległe oczka drenażowe, znaczniki na cewniku, metalowy trokar rozrywalny 12 cm, skalpel, silikonowa tulejka mocująca, zatyczka, samoprzylepny plaster mocujący.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet 1, pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego z otworami po bokach na zakończeniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet 1, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do nefrostomii w rozmiarze 6/7/8 Fr o dł. 27 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet 1. Pozycja 4 i 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do nefrostomii w rozmiarze 6/7/8 Fr o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet 1, pozycja 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły bez skrzydełek typu “motylek”.

Odpowiedź:

Pytanie 21 Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 10, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wymiany kateterów o składzie: cewnik wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnątrz sztywny utrzymujący drenaż, na zewnątrz miękki redukujący dolegliwości bólowe pacjentów) w rozmiarach 10/12/14 Fr i długości 29 cm (dla 14 Ch 32,5 cm), przewodnik 0,038” x 80 cm, zestaw rozszerzadeł dopasowany do rozmiaru cewnika, osobno dostarczany łącznik do worka na mocz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.